
EPS A NZS V DOMOVĚ PRO SENIORY MNÍŠEK POD BRDY 

strana 1 / celkem 2 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 9.9.2024     
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

Objednatel:  
Město  Mníšek pod Brdy 
zastoupené starostou města, panem Ing. Petrem Digrinem, Ph.D. 
se sídlem: Dobříšská 56, 25210 Mníšek pod Brdy 
IČ: 00242748 
DIČ: CZ00242748 
datová schránka ID: 96ebwrs 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-0388055349/0800 
telefon: 384 781 104 
e-mail: petr.digrin@mnisek.cz 

dále jen objednatel 

a 

Zhotovitel: 
  ČIP plus, s. r. o.  

zastoupená jednateli společnosti Ing. Petrem Honzíkem a Petrem Jíchou  
se sídlem: Příbram III, Milínská 130, PSČ 26101  
spisová značka: C 14486 vedená u Městského soudu v Praze  
IČ: 47052066  
DIČ: CZ47052066  
datová schránka ID: vqxxk9i  
bankovní spojení: Fio banka, a.s.  
číslo účtu: 2500065803/2010  
telefon: 318 623 843 fax: 318 623 843  
e-mail: cip@cip.cz; jicha@cip.cz  

 dále jen zhotovitel  

Cena díla se dle čl. III, odst. III.1 a III.2 Smlouvy o dílo ze dne 9.9.2024 na zhotovení 
stavebního díla „EPS a NZS v domově pro seniory Mníšek pod Brdy“ upravuje o 
vícepráce a méněpráce dle cenové rozvahy – změny číslo 3 a cenové rozvahy, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku takto: 

 
Cena za dílo dle SOD a dodatku č.1 celkem bez DPH ………………     4 672 931,22 Kč 
Navýšení ceny díla dle změny č.3 bez DPH ………………………….           80 854,45 Kč 
Nová cena za dílo celkem bez DPH ……………………………………. 4 753 785,67 Kč 

  

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 9.9.2024 se nemění  



EPS A NZS V DOMOVĚ PRO SENIORY MNÍŠEK POD BRDY 

strana 2 / celkem 2 

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mníšek pod Brdy na svém zasedání dne 
18.12.2024 usnesením č. 10-77/2024. 

Příloha č. 1 – cenová rozvaha – změny číslo 3 

 
V Mníšku pod Brdy dne  V Příbrami dne  

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Digrin, Ph.D.  
starosta města  Ing. Petr Honzík 

jednatel společnosti 
 
 
 

 
 
 
 
 

            
            Petr Jícha 

                                                                                   jednatel společnosti 
 
  
 
  
  
 



Do rukou: Eva Mesteková <eva.mestekova@mnisek.cz>
Tomas Hink <tomashink@yahoo.co.uk>  Milínská 130

Tereza Středová <tereza.stredova@dsmnisekpodbrdy.cz>  261 01 Příbram III

Tel.: 318 623 843

e-mail: jicha@cip.cz

Domov pro seniory Pod Skalkou EPS + NZS

Skalecké náměstí 500, 252 10 Mníšek pod Brdy

Díl: ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS, NOUZOVÝ ZVUKOVÝ SYSTÉM - NZS

P.č. Referenční typ Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: EPS, NZS - prvky
1 ks -  Kč                    

Díl: EPS, NZS - kabeláž, nosný materiál
2 Jednostranná kabelová příchytka 8 mm - odpočet příchtky 

KOPOS pro šroubování, muselo se vše provést nastřílením / 

stávající kabelové rozvody elektro pod omítkou. 

ks -13 679,00 7,00 95 753,00 Kč-         

3 Ocel šroub pro pož. odolné trasy, prům. 6,3x35 mm, odpočet 

šroubu KOPOS, muselo se vše provést nastřílením / stávající 

kabelové rozvody elektro pod omítkou.

ks -13 679,00 5,00 68 395,00 Kč-         

4 Oboustranná kabelová příchytka 8 mm - odpočet příchtky 

KOPOS pro šroubování, muselo se vše provést nastřílením / 

stávající kabelové rozvody elektro pod omítkou.

ks -14,00 7,00 98,00 Kč-                

5 X-FB 8 MX Příchytka jednoduchá systém HILTI ks 13 679,00 7,25 99 172,75 Kč         

6 XP 20 B3 MX Hřebík pro systém HILTI ks 13 679,00 8,45 115 587,55 Kč       

7 X-DFB 8 MX Příchytka dvojitá systém HILTI ks 400,00 9,33 3 732,00 Kč           

8 Montáž požární kabelové ucpávky vč. materiálu, do 150x100mm ks -10,00 3 182 31 818,18 Kč-         

9 Montáž požární kabelové ucpávky vč. materiálu, do 50x50mm ks -6,00 455 2 727,27 Kč-           

10 Montáž požární kabelové ucpávky vč. materiálu, do 10x10mm ks 73,00 300 21 900,00 Kč         

11 Průraz zdivem ks 90,00 -  Kč                    

12 Průraz stropem, prostup stropní konstrukcí ks 180,00 -  Kč                    

Díl: 1.4 EPS, NZS - Montáže celkem:

13 Montáž hřebu HILTI, nastřelování - pouze navíc ks 386,00 16,00 6 176,00 Kč           

Díl: 1.5 SGK - Systém generálního klíče, certifikace NBÚ SS4 = 3

14
Otevření - vyjmutí vložky ze stávajícího zámku ve dveřích 
rozlomením stávající vložky

ks 41,00 325,00 13 325,00 Kč         

15 Visačka na klíč s koužkem kpl. 1,00 1 304,40 1 304,40 Kč           

16 Změna 2. Klíč EVVA, vlastní ks 5,00 130,00 650,00 Kč              

17 Změna 2.
Vložka EVVA FPS 31/46mm, základní rozměr + přílatek mimo 
základní rozměr

ks 1,00 1 455,00 1 455,00 Kč           

18 Změna 2.
Vložka EVVA FPS 31/41mm, základní rozměr + přílatek mimo 
základní rozměr

ks 1,00 1 455,00 1 455,00 Kč           

19 Změna 3.
Vložka EVVA FPS, základní rozměr + přílatek mimo základní 
rozměr DZ 46/61 EPS US G rozš. (knoflík NAVÍC)

ks 3,00 1 892,00 5 676,00 Kč           

20 Změna 4.
Visací zámek EVVA střední a 1ks vložka cylindrická základní 
rozměr -  garáž 

kpl. 1,00 2 540,20 2 540,20 Kč           

21
Práce spojené se zaměřením, přípravou a instalcí SGK změna 2., 
3. a 4.

kpl. 1,00 1 872,00 1 872,00 Kč           

Díl: Různé

22 Doprava kpl 1,00 4 800,00 4 800,00 Kč           

Celkem za EPS

DPH 12%

Celkem s DPH

9 702,53 Kč                                    

90 556,98 Kč                                  

80 854,45 Kč                                  

CENOVÁ ROZVAHA - ZMĚNY ČÍSLO 3

Stavba : Nabídka:

Adresa Stupeň:

Stránka 1 z 1


		2024-12-20T09:18:32+0100
	Ing. Petr Digrin, Ph.D.


		2025-01-06T11:16:54+0100
	Petr Jícha


		2025-01-06T13:36:05+0100
	Ing. Petr Honzík, Ph.D.




